СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
4 сессия 4 созыва

от 28.10.2019                                                                                                    № 4
хут. Чаплыгин

О даче согласия администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования Гулькевичский район о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования Гулькевичский район о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район осуществления полномочий по  решению вопросов местного значения, возникающих при реализации муниципальных программ, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству территорий соответствующего функционального назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий), дворовых территорий и мероприятий по строительству, реконструкции (модернизации) объектов капитального строительства в рамках мероприятий по благоустройству общественных территорий , а также по осуществлению строительного контроля в процессе строительства объектов капительного строительства.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по бюджету, планированию, связи, опеке, владению и распоряжению имуществом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

сельского поселения Союз Четырех хуторов

Гулькевичского района                                                               А.С. Зайченко